
857  OTOMIN - KOWALE - KOLBUDY
Rozkład ważny od: 

13.12.2015 r.

km  Przystanki / Oznaczenia kursu S S

0  Otomin 7:02 12:23

1  Otomin, Sarnia 7:04 12:25

2  Otomin, Dziewicza 7:06 12:27

3  Gdańsk, Lubowidzka 7:07 12:28

3  Gdańsk, Szadółki Obwodnica 7:08 12:29

4  Gdańsk, Przywidzka 7:10 12:31

5  Gdańsk, Czermińskiego 7:11 12:32

6  Kowale, Starowiejska 7:14 <

7  Kowale, Aresa 7:17 <

7  Kowale, Osiedle 7:18 <

8/6  Kowale, Starowiejska 7:19 12:34

6  Kowale, Kasztelańska 7:20 12:35

7  Kowale, Szlachecka 7:21 12:36

9  Bąkowo 7:23 12:38

10  Lublewo Gdańskie, Konwaliowa 7:25 12:40

11  Lublewo Gdańskie 7:27 12:42

12  Lublewo Gdańskie, Cicha 7:28 12:43

13  Kolbudy, Szkoła 7:30 12:45

857 KOLBUDY - KOWALE - OTOMIN
Rozkład ważny od: 

13.12.2015 r.

km  Przystanki / Oznaczenia kursu S S

0  Kolbudy 8:58 15:28

1  Kolbudy, Szkoła 9:01 15:31

2  Lublewo Gdańskie, Cicha 9:03 15:33

3  Lublewo Gdańskie 9:05 15:35

4  Lublewo Gdańskie. Konwaliowa 9:06 15:36

5  Bąkowo 9:08 15:38

7  Kowale, Szlachecka 9:10 15:40

8  Kowale, Kasztelańska 9:11 15:41

8  Kowale, Starowiejska < 15:42

9  Kowale, Zeusa < 15:43

9  Kowale, Apollina < 15:45

9  Kowale, Osiedle < 15:47

10/8  Kowale, Pilotów 9:12 15:48

9  Gdańsk, Czermińskiego 9:15 15:51

10  Gdańsk, Przywidzka 9:17 15:53

11  Gdańsk, Szadółki Obwodnica 9:18 15:54

11  Gdańsk, Lubowidzka 9:19 15:55

12  Otomin, Dziewicza 9:21 15:57

13  Otomin, Sarnia 9:23 15:59

14  Otomin 9:25 16:01

 Objaśnienia znaków: PKS Gdańsk sp. z o.o.

 S - kursuje w dni nauki szkolnej 80-802 Gdańsk, ul. 3 Maja 12

tel. 58 302 15 32

marketing@pks.gdansk.pl

www.pks.gdansk.pl


